DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DO PIBID PEDAGOGIA
NA ESCOLA PÚBLICA: BOMBONIERE LITERÁRIA E O INCENTIVO ÀS PRÁTICAS DE
LEITURA PARA ALFABETIZAR LETRANDO de autoria de GESSICA NUNES NORONHA,
ANTÔNIA FERNANDES FERREIRA, ANA PATRICIA DA SILVA MENDES PATON VIEGAS,
RENATA SAMPAIO DE HOLLANDA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao
ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59595

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59595